

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.3 a IP Straseni al IGP**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Rețele NET si Radioficare**

Valoarea de deviz 106 544 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	688,510	42,80	29 468,228
		Total manopera				29 468

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,245	21 000,00	5 145,000
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,009	25 000,00	225,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,010	10 000,00	100,000
4.	1011482	Suruburi, cap semirodund 5x70 mm	t	0,021	36 000,00	756,000
5.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,366	36,00	13,176
6.	1011825	Ulei de in natural	kg	3,910	28,00	109,480
7.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	4,800	30,00	144,000
8.	1012073	Ate aspre	kg	0,434	12,30	5,338
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	469,370	4,80	2 252,976
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	67,000	8,00	536,000
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,153	15,00	2,295
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	67,000	5,00	335,000
13.	1019692	Bratară	buc	6,000	0,36	2,160
14.	1019787	Chit de etansare	kg	6,900	15,00	103,500
15.	1100014	Tirfon	100 buc	0,231	15,00	3,465
16.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,094	11 000,00	1 034,000
17.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	19,656	15,00	294,840
18.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	2,680	15,00	40,200
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,000	25,00	25,000
20.	4110041	Energie electrica	kw-h	2,196	1,67	3,668
21.	5	Masa utilajului	t	0,490	15 000,00	7 350,000
22.	5009030	Flanse	10 buc	5,000	3,00	15,000
23.	5009031	Scoabe	10 buc	33,500	5,00	167,500
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	90,000	0,25	22,500
25.	5009070	Racordari	10 buc	9,000	5,00	45,000
26.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,154	50,00	7,700
27.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,280	46,00	12,880
28.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,690	50,00	34,500

29.	5009508	Bucse	1000 buc	0,002	200,00	0,400
30.	5009730	Пластиковый короб 50 x 12	m	80,000	10,25	820,000
31.	5009731	Пластиковый короб 20 x 40 x 2000 mm	m	80,000	3,58	286,400
32.	5070813	Conductori cu fir flexibil de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra de bumbac, impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРГН", sectiune 1x4 mm ²	1000 m	0,040	5 000,00	200,000
33.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm ²	1000 m	0,058	3 000,00	174,000
34.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,933	126,00	117,558
35.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,036	126,00	4,536
36.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,150	126,00	18,900
37.	5420054	Stearina	kg	0,006	24,00	0,144
38.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,440	46,00	20,240
39.	5440091	Panglica de rasina in baza tesaturii de poliester-bumbac, grosime 0,8 mm	kg	0,350	46,00	16,100
40.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	1,650	25,00	41,250
41.	800620	Гофротруба не подерживающая горение d20 mm	m	500,000	10,00	5 000,000
42.	800740	Кабель оптический 12 жильный	m	50,000	11,00	550,000
43.	850800	Dulap 19, 6U telecomunicatii	buc	1,000	1 950,00	1 950,000
44.	850801	Рутер RB2011Uias-RM	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
45.	850802	Сетьевой фильтр для 5 розеток	buc	10,000	120,00	1 200,000
46.	850803	Информационная розетка 1*RJ45+1RJ11	buc	18,000	55,00	990,000
47.	850804	Источник без перебойного питания UPS 700VT	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
48.	850805	Switching 1U,24pot.100Md	buc	1,000	1 800,00	1 800,000
49.	850806	Patch Pannel 16 порта UTP	buc	1,000	500,00	500,000
50.	850807	Патч -корд UTP cat.5e	buc	16,000	11,00	176,000
51.	850808	Автономный радио АМ-FM приемник	buc	10,000	250,00	2 500,000
Total materiale de constructii						39 553

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	10,074	185,00	1 863,690
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,500	64,00	864,000
3.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	14,760	185,00	2 730,600
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,960	5,00	4,800
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,200	5,00	121,000
Total utilaje de constructii						5 585

Total	lei	88 787
TVA	20,00 %	17 757

Total deviz:

106 544

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)